
III Etapa - XVII Campeonato Paraibano de Orientação
Univ Federal da Paraíba-UFPB 20.8.2023
Clube de Orientação do Extremo Leste

Roberto Cesar Cardoso Pereira
Clube de Orientação do Extremo Leste
Percurso : H Sênior A
Distancia : 8900m
Tempo : 1:10:34 (7'56"/km)

3/6 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Rosemberg Bezerra Duarte 0:59:29
2. Eraldo Morais de Macedo 1:02:34

1. 134 00:09:46 1102m 8'52"/km
2. 127 00:00:51 00:10:37 130m 6'32"/km
3. 91 00:00:48 00:11:25 112m 7'09"/km
4. 134 00:00:55 00:12:20 110m 8'20"/km
5. 97 00:02:15 00:14:35 315m 7'09"/km
6. 95 00:01:33 00:16:08 150m 10'20"/km
7. 128 00:01:00 00:17:08 126m 7'56"/km
8. 97 00:01:12 00:18:20 147m 8'10"/km
9. 126 00:08:25 00:26:45 930m 9'03"/km

10. 108 00:02:49 00:29:34 294m 9'35"/km
11. 113 00:04:59 00:34:33 427m 11'40"/km
12. 135 00:00:56 00:35:29 117m 7'59"/km
13. 109 00:02:58 00:38:27 347m 8'33"/km
14. 136 00:07:16 00:45:43 812m 8'57"/km
15. 114 00:01:37 00:47:20 172m 9'24"/km
16. 90 00:05:40 00:53:00 590m 9'36"/km
17. 94 00:01:39 00:54:39 150m 11'00"/km
18. 137 00:03:15 00:57:54 329m 9'53"/km
19. 132 00:00:59 00:58:53 130m 7'34"/km
20. 110 00:01:52 01:00:45 139m 13'26"/km
21. 137 00:02:04 01:02:49 143m 14'27"/km
22. 133 00:02:13 01:05:02 173m 12'49"/km
23. 117 00:04:06 01:09:08 402m 10'12"/km
24. 118 00:00:54 01:10:02 104m 8'39"/km
25. 999 00:00:32 01:10:34 64m 8'20"/km
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